
                                 
 

   DELF ELEVE  

 

     BAIA-MARE     

 

     Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 

      ÉPREUVES COLLECTIVES 

     11h00 – 12h45 

      Salle : 64 
 

 Nom et prénom  

1.  BABAS ZENAIDA   

2.  BABICI MARIAN VASILE    

3.  BIRTA ROBERTA - ERIKA    

4.  BIZAU VASILE CRISTIAN    

5.  BOB  SORINA IOANA    

6.  CHIFOREAC VERONICA ELENA    

7.  CHIS SELENA IOANA    

8.  CHITAN ALEXANDRA DIANA   

9.  CIOCIAN BIANCA LARISA   

10.  COC RAZVAN GEORGE    

11.  COCOVEICA STEFANIA - MARIA    

12.  CODREA GEORGIANA ANAMARIA     

13.  CORDIS ROXANA    

14.  
CORMOS CODRUTA MARIA 

 

    

  



                                 
 

   DELF ELEVE  

 

     BAIA-MARE     

 

     Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 

      ÉPREUVES COLLECTIVES 

     11h00 – 12h45 

      Salle : 65 
 

 Nom et prénom  

1.  COSTEA IOANA AMALIA 

2.  CRACIUN DUMITRITA CORINA 

3.  
CRISAN DANA MARIA 

4.  CRISTIAN ALEXANDRA ANDRADA 

5.  DAN CARLA PARTICIA 

6.  DOROS ANDRADA CRISTINA 

7.  GIURGIU ROXANA MARIA 

8.  GRIZ DENISIA MIHAELA 

9.  HOTCAS ALEXANDRA IOANA 

10.  HOTEA OANA - ANUTA 

11.  HOTICO DIANA - IOANA 

12.  INDRICEAN MIHAELA MIRELA 

13.  ISMAIL CRISTIAN - DAN 

14.  KRISTEA ANDREEA DENISA FLORINA 

 

 

 

   

    



                                 
 

   DELF ELEVE  

 

     BAIA-MARE     

 

     Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 

      ÉPREUVES COLLECTIVES 

     11h00 – 12h45 

      Salle : 68 
 

 Nom et prénom  

            1. LES IULIA - MARIA 

2. MACXN ANDREEA MARIA 

3. MARINCA ALEXANDRA MARIA 

4. MARINCA MARIA ILEANA 

5. MEDAN ALINA 

6. NECHITA IOANA RAMONA 

7. NISTOR EMANUEL - DAVID 

8. NUSZER HELGA ELISABETA 

9. PALI FLORINA - GABRIELA 

10. PALINCAS DUMITRITA - CRACIUNITA 

            11. PASCA ALEXANDRA - MARIA 

12. PETRUS GEORGIANA - DAIANA 

13. POP IASMINA ROXANA 

14. POP LARISA LAVINIA 

 

 

  



                                 
 

   DELF ELEVE  

 

     BAIA-MARE     

 

     Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 

      ÉPREUVES COLLECTIVES 

     11h00 – 12h45 

      Salle : 71 
 

 Nom et prénom  

1.  PRICOP ALEXANDRA - PATRICIA 

2.  PUSCASU PATRICIA MARIA 

3.  RAD VASILE SILVIU 

4.  RISCO ALINA MARIA 

5.  SABOU MARCELA DAIANA 

6.  SAPLACAN ANDREEA - ANAMARIA 

7.  SAUCA ANA 

8.  SIPOS ISTVAN VALENTIN 

9.  STAN ALEXANDRA MARIA DIANA 

10.  STANCA SERBAN SORIN 

11.  STEFAN OANA VERONICA 

12.  TODORAN ALEX SORIN 

13.  VALEAN GEORGIANA 

14.  VOICU ANDRADA - CHELSEA 

 

 
                  



                                       
 

 

                                                                          DELF ELEVE  

 

                                                                   BAIA MARE 

 

     

    Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 
        ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

        Salle de préparation : 72 
 

            Salle de passation devant le jury: 71 
                                 

 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  
BIRTA ROBERTA ERIKA 13h15 13h30 

2.  
COC RAZVAN GEORGE 13h35 13h50 

3.  
CORDIȘ ROXANA 13h55 14h10 

4.  
DOROS ANDRADA CRISTINA 14h15 14h30 

5.  
GRIZ DENISIA-MIHAELA 14h35 14h50 

6.  
HOTCAS ALEXANDRA IOANA 14h55 15h10 

7.  
LEȘ IULIA-MARIA 15h15 15h30 

8.  
PALINCAȘ DUMITRIȚA-

CRĂCIUNIȚA 

15h35 15h50 

9.  
PAȘCA ALEXANDRA-MARIA 15h55 16h10 

10.  
PRICOP ALEXANDRA - PATRICIA 16h15 16h30 

11.  
TODORAN ALEX SORIN 16h35 16h50 

 

 



                                       
 

 

                                                                          DELF ELEVE  

 

                                                                   BAIA MARE 

 

     

    Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 
        ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

        Salle de préparation : 72 
 

            Salle de passation devant le jury: 68 
                                 

 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  
BĂBAȘ ZENAIDA 13h15 13h30 

2.  
CRISTIAN ALEXANDRA ANDRADA 13h35 13h50 

3.  
DAN CARLA PATRICIA 13h55 14h10 

4.  
HOTEA OANA - ANCUȚA 14h15 14h30 

5.  
KRISTEA ANDREEA DENISA 

FLORINA 

14h35 14h50 

6.  
MARINCA MARIA ILEANA 14h55 15h10 

7.  
MEDAN ALINA 15h15 15h30 

8.  
NECHITA IOANA RAMONA 15h35 15h50 

9.  
ȘTEFAN OANA VERONICA 15h55 16h10 

10.  
VĂLEAN GEORGIANA CĂLINA 16h15 16h30 

11.  
VOICU ANDRADA - CHELSEA 16h35 16h50 

 



                                       
 

 

                                                                          DELF ELEVE  

 

                                                                   BAIA MARE 

 

     

    Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 
        ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

        Salle de préparation : 74 
 

            Salle de passation devant le jury: 63 
                                 

 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  
BABICI MARIAN VASILE 13h15 13h30 

2.  
BOB SORINA IOANA 13h35 13h50 

3.  
CHIS SELENA IOANA 13h55 14h10 

4.  
CIOCIAN BIANCA LARISA 14h15 14h30 

5.  
COCOVEICĂ ȘTEFANIA-MARIA 14h35 14h50 

6.  
COSTEA IOANA AMALIA 14h55 15h10 

7.  
GIURGIU ROXANA MARIA 15h15 15h30 

8.  
INDRICEAN MIHAELA MIRELA 15h35 15h50 

9.  
MARINCA ALEXANDRA MARIA  15h55 16h10 

10.  
NUSZER HELGA ELISABETA 16h15 16h30 

11.  
PALI FLORINA GABRIELA 16h35 16h50 

 



                                       
 

 

                                                                          DELF ELEVE  

 

                                                                   BAIA MARE 

 

     

    Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 
        ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

        Salle de préparation : 74 
 

            Salle de passation devant le jury: 64 
                                 

 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  
BIZĂU VASILE-CRISTIAN 13h15 13h30 

2.  
CHIFOREAC VERONICA ELENA 13h35 13h50 

3.  
CHIȚAN ALEXANDRA DIANA 13h55 14h10 

4.  
CRĂCIUN DUMITRIȚA CORINA 14h15 14h30 

5.  
CRIȘAN DANA MARIA 14h35 14h50 

6.  
ISMAIL CRISTIAN 14h55 15h10 

7.  
MACXN ANDREEA MARIA 15h15 15h30 

8.  
POP LARISA LAVINIA 15h35 15h50 

9.  
RAD VASILE-SILVIU 15h55 16h10 

10.  
RIȘCO ALINA-MARIA 16h15 16h30 

11.  
SĂPLĂCAN ANDREEA-ANAMARIA 16h35 16h50 

12.  
ȘIPOȘ ISTVAN VALENTIN 16h55 17h10 

 



                                       
 

 

                                                                          DELF ELEVE  

 

                                                                   BAIA MARE 

 

     

    Le samedi, 9 mai 2015 

     DELF B1 

 
        ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

        Salle de préparation : 74 
 

            Salle de passation devant le jury: 65 
                                 

 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  
CODREA GEORGIANA ANAMARIA 13h15 13h30 

2.  
CORMOȘ CODRUȚA MARIA 13h35 13h50 

3.  
HOTICO DIANA IOANA 13h55 14h10 

4.  
NISTOR EMANUEL-DAVID 14h15 14h30 

5.  
PETRUȘ GEORGIANA-DAIANA 14h35 14h50 

6.  
POP IASMINA ROXANA 14h55 15h10 

7.  
PUȘCAȘU PATRICIA MARIA 15h15 15h30 

8.  
SABOU MARCELA DAIANA 15h35 15h50 

9.  
SAUCA ANA 15h55 16h10 

10.  
STAN ALEXANDRA MARIA DIANA 16h15 16h30 

11.  
STANCA ȘERBAN SORIN 16h35 16h50 

 

 

 


